
UCHWAŁA NR XXXII / 241 / 17 
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Borzechowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 poz.446 z późn. zm. )

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Borzechowo „ul. Różana” – działka ewidencyjna nr 403/13, „ul. 
Błękitna” – działki ewidencyjne nr 405/7 i 405/36, „ul. Lazurowa” – działki ewidencyjne nr 405/32 i 405/30, 
„ul. Zielona” – działki ewidencyjne nr 404, 405/6, 403/14, 441/2 i 452/2 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 648



Załącznik do Uchwały Nr XXXII / 241 / 17

Rady Gminy Zblewo

z dnia 30 stycznia 2017 r.

MAPA

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 648


		2017-02-16T11:01:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




